
DODATEK č. 1 

K U P N Í   S M L O U V Y 
číslo smlouvy OPST02/2024 ze dne 13. 05. 2024 

 

I. Smluvní strany 

1. Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, příspěvková 
organizace 

se sídlem:   Bezručova 190, 73581 Bohumín 
zastoupena:   
IČO:  75029111 
telefon:  
e-mail:  
č. účtu:   
(dále jen kupující)  
  
a 
  
2. ENGEL s.r.o. 
zapsána ve spisové značce C 8028 vedené u Krajského soudu v Brně 
se sídlem: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
zastoupena:   
IČO:  46979727     
DIČ:  CZ46979727 
telefon:  
e-mail:  
č. účtu:   
 (dále jen prodávající) 
 
uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze 
dne 13. 05. 2024. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Dne 13. 05. 2024 uzavřel kupující s prodávajícím kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka AV 
techniky, stolních počítačů, tiskárny, notebooků, žákovských tabletů a jejich příslušenství. 

2. Nutnost uzavření dodatku vychází z aktuální situace na trhu, kdy není možné dodat konkrétní typ 
interaktivního displeje, který je smluvně uveden na pozici č. 6 položkového rozpočtu kupní smlouvy, u 
interaktivního displeje ViewSonic IFP7552-1BH byl ukončen prodej a distribuce. Jelikož existuje přímá 
plnohodnotná náhrada ViewSonic IFP7552-2F, která splňuje min. technické požadavky kupujícího 
uvedené ve veřejné zakázce, smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly, že dané zboží bude nahrazeno zařízením, které je uvedené v příloze č. 1 
tohoto dodatku a prodávající současně potvrzuje, že splňuje minimální technické parametry požadované 
kupujícím ve veřejné zakázce. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tento dodatek však nenabude účinnosti dříve, 
než bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Dodatek do registru 
smluv odešle kupující. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné 
vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran.  

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha: Prohlášení výrobce 

 
 
 
 

V Bohumíně   
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

  
 



 

ViewSonic Europe Ltd. 
Miles Yard, 10 Miles Street, London, SW8 1GX, United Kingdom  

Tel: +44 (0) 207 382 8250   

Registered No: 3131161 

Registered in England and Wales 

http://www.viewsonic.com 

 

 

 

Prohlášení výrobce 

  

Věc: Dodávka ICT vybavení na Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 / 
Modernizace ICT 
 
  
Společnost ViewSonic Europe Ltd., jako výrobce, na základě požadavku autorizovaného partnera 

společnosti ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno v rámci zveřejněné zákazky: “ Základní 

škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 190 / Modernizace ICT prohlašuje, že v době nabídnutý 

model IFP7552-1BH je již EOL (nedostupný) a jeho adekvátní náhradou je model IFP7552-2F . 

 

S pozdravem 
 

 

 

Signature: ………………………….. 

 

 

 

OGUZHAN SEKER  

Senior Business Development Manager - Turkey & Central/Eastern Europe  

ViewSonic Europe Ltd.  

oguzhan.seker@viewsonic.com 

 

http://www.viewsonic.com/

